ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2017 г.

	№
	45/331-4

	г. Кимры

Об изготовлении избирательных бюллетеней  по одномандатному Кимрскому избирательному округу № 12 для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области  шестого созыва 10 сентября 2017 года

      В соответствии в соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 26.05.2017 № 63/814-6 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 10 сентября 2017 года»,  от 26.07.2017 № 71/895-6 «О количестве избирательных бюллетенях для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 10 сентября 2017 года», от 18.04.2016г. № 174/2186-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Кимрского избирательного округа № 12 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Кимры Тверской области»   территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                                постановляет:
[bookmark: _GoBack]Заключить договор на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 10 сентября 2017 года по одномандатному Кимрскому избирательному округу №12 с обществом с ограниченной ответственностью «Тверская фабрика печати», и изготовить – 50 968 шт. избирательных бюллетеней.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                    Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                     И.М. Балковая